social, posee plena capacidad jurídica para adquirir derechos y contraer obligaciones, y ejercer
todos los actos y contratos que se relacionen con el objeto y que no sean prohibidos por las leyes o
por este contrato. 7) Capital Social: El capital social se fija en la suma de pesos Tres Millones
Seiscientos Mil ($ 3.600.000,00) dividido en cuotas sociales de $ 1.000 pesos cada una, lo que

totaliza la cantidad de 3.600 cuotas sociales 8) Administración, dirección y representación: La
administración, representación legal y uso de la firma social estará a cargo de uno o más gerentes,

[...]

en primerasnupcias con Leonetti Roberto Carlos Esteban, con domicilio en René Favaloro BIS 455
de  ciudad  de  Arroyo  Seco,  Santa  Fe,  domicilio  electrónico:sandrabeatrizbozzo@gmail.com.
SEGUNDA:. Los socios resuelven por unanimidad aumentar el Capital Social hastacompletar la
suma de pesos cuatro millones quinientos mil ($ 4.500.000), siendo el importe a suscribir, luego de
deducirle el capital originario, de pesos cuatro millones ($4.000.000), que representa el capital
social que aumenta en este acto, importe que corresponde a cuatrocientas mil (400.000) cuotas de
pesos diez ($ 10) cada una. Los socios acuerdan y resuelven suscribir el aumento de capital de la
siguiente manera: a) El socio Leonetti, Roberto Carlos Esteban suscribe ciento sesenta y siete
milquinientas cuotas (167.500) de pesos diez ($10) cada una, equivalentes a pesos un millón
seiscientos setenta y cinco mil  ($1.675.000);  b)  La socia Andreolli,  Maria delCarmen suscribe
treinta mil cuotas (30.000) de pesos diez ($10) cada una, equivalentes a pesos trescientos mil
($300.000),  y c)  La socia Bozzo,  Sandra Beatriz  suscribedoscientas dos mil  quinientas cuotas
(202.500)  de  pesos  diez  ($10)  cada  una,  equivalentes  a  pesos  dos  millones  veinticinco  mil
($2.025.000). Los socios integran en esteacto en efectivo el 25% de las cuotas que cada uno
suscribe y el resto dentro de los dos (2) años de la firma del presente instrumento también en
efectivo. Comoconsecuencia de las modificaciones instrumentadas, la cláusula quinta del Contrato
Social  queda redactada de la siguiente manera:  CLAUSULA QUINTA: CAPITAL:  ElCapital  Social
asciende a pesos cuatro millones quinientos mil ($ 4.500.000) dividido en cuatrocientas cincuenta
mil (450.000) cuotas de pesos diez ($ 10) cada una,suscriptas de la siguiente manera: a) El socio
Leonetti, Roberto Carlos Esteban suscribe doscientas dos mil quinientas cuotas (202.500) de pesos
diez ($10) cada una,equivalentes a pesos dos millones veinticinco mil ($2.025.000); b) La socia
Andreolli, Maria del Carmen suscribe cuarenta y cinco mil cuotas (45.000) de pesos diez ($10)cada
una, equivalentes a pesos cuatrocientos cincuenta mil ($450.000), y c) La socia Bozzo, Sandra
Beatriz suscribe doscientas dos mil quinientas cuotas (202.500) depesos diez ($10) cada una,
equivalentes a pesos dos millones veinticinco mil ($2.025.000).

COD. RPJEC 561- Ene. 20

HUGO PIVETTA AGROSERVICIOS S.A.S.

ESTATUTO Por disposición del Registro de Personas Jurídicas, Empresas y Contratos de la provincia
de  Santa  Fe  enExpediente  "HUGO  PIVETTA  AGROSERVICIOS  S.A.S.  s/  CONSTITUCIÓN  DE